1. Przyznawanie dotacji odbywa się do wysokości środków finansowych 
zarezerwowanych na ten cel w budżecie Gminy Nowiny na dany rok 
kalendarzowy. 

2. Wnioskodawca może uzyskać dotację po zrealizowaniu inwestycji. Dotacja 
nie może przekroczyć kwoty 3.500,00 zł brutto (trzy tysiące pięćset 00/100 zł), 
jednak nie więcej niż 50% kosztów kwalifikowanych całego przedsięwzięcia. 

§ 4. Tryb postępowania w sprawie udzielania i rozliczania dotacji 

1. Przyznawanie dotacji odbywa się na podstawie wniosku o udzielenie dotacji 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.